岡谷・諏訪地区臨床工学技士勉強会

「エルカルチンに関する最新の知見」 大塚製薬株式会社

主催：

18:20～18:30
【製品紹介】

日時 2017年 5月25日 (木) 18:20～19:30

場所 RAKO華乃井ホテル 本館２F 『パルケ』

長野県諏訪市高島2-1200-3   TEL:0266-54-0555

医療法人聡明会 児玉病院 血液浄化センター

副センター長小川 一 先生

※当日は、ご参加の確認のため、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂きました個人情報は
本講演会の出席者の確認及び次回のご案内の為に主催関係者のみで使用し、その他第三者に提供する事はありません。
また、適切に管理し、使用目的達成後に速やかに廃棄いたします。
＜問い合わせ先・管理者＞ 〒390-0842 長野県松本市征矢野1-6-5 大塚製薬株式会社 松本出張所 TEL:0263-26-8179

後援：一般社団法人長野県臨床工学技士会

謹啓
初夏の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の要領にて講演会を開催致します。先生方におかれましてはご多忙中とは存じますが、
ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

『 高齢者腎不全患者における臨床工学技士としてのアプローチ
～血圧管理 栄養管理～（仮）』

演者

富士見高原医療福祉ｾﾝﾀｰ富士見高原病院
臨床工学科 大倉 輝和 先生

座長

※講演会終了後、ささやかながら、情報交換会のご用意をさせて頂いております

18:30～19:30
【特別講演】

会場までのご案内

RAKO華乃井ホテル
〒392-0022 長野県諏訪市高島2-1200-3
TEL:0266-54-0555 FAX:0266-54-0777

岡谷ICからお車で25分
諏訪ICからお車で20分